
 

Expediente n.º: 7524/2019

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO EL LISTADO DEFINITIVO DE 
ADMITIDOS/AS, EXCLUIDOS/AS Y BAREMACIÓN

 

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la selección de 1 
oficial para el proyecto: Mantenimiento de las instalaciones de los Servicios Públicos.

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido emitida por 
el Tribunal Calificador, según el acta emitida con fecha 20 de mayo de 2020.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y 
de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO:

 PRIMERO. Aprobar la lista de admitidos y excluidos con su baremación, con la siguiente 
relación:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N

DELGADO JIMÉNEZ PURIFICACIÓN ***8184** 4,00

EXCLUÍDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N

MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

CREGO CAMPOS ELVIS LÁZARO ***4544** 10,00

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YE

Q
M

26
Q

H
D

M
LX

C
KY

YH
2R

6E
Q

3N
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N

MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

MORALES MACIAS
MARÍA DE 
LOURDES

***5531** 8,00

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

FERNÁNDEZ PIÑA NURIA ***1735** 6,60

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

LÓPEZ GARCÍA MARTA ***1896** 6,30
Falta acreditar 

experiencia (3.5)

BERMEJO CUADRADO DOLORES ***7693** 6,00

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

CUENCA YUNTA AMPARO ***1630** 6,00
Falta acreditar 

experiencia (3.5)

ZAMARRA DEL SAZ
MARÍA DEL 
CARMEN

***1303** 6,00

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

CAÑADA SAEZ ANA BELÉN ***1814** 4,60

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

BUSTAMANTE 
JIMÉNEZ

MIGUEL ***2467** 4,60

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

GUTIERREZ SÁNCHEZ ROCÍO ***1777** 4,30

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

DE LA FUENTE 
TOLEDANO

NOEMÍ ***2012** 4,00

Falta titulación 
académica y 

acreditar experiencia 
(3.4 y 3.5)

Han sido EXCLUÍDOS del proceso selectivo por no cumplir el requisito  3.5.a. de 
las bases,  de acuerdo al  requisito  del  artículo  6.1.a.  de la  orden 160/2019,  de 23 de 
septiembre, de la orden de la Consejería de Economía, Empresa y empleo:

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YE

Q
M

26
Q

H
D

M
LX

C
KY

YH
2R

6E
Q

3N
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

APELLIDOS NOMBRE  NIF/NIE

MAGRO SÁNCHEZ VIRTUDES ***8837**

HERRERO ROMERO CONCEPCIÓN ***5145**

MARTÍNEZ MORENO MANUEL ISIDRO ***1295**

TERCIADO VALVERDE MARÍA PILAR ***0041**

SEGUNDO: Contratar a Dª. Purificación Delgado Jiménez, como oficial para el proyecto: 
Mantenimiento de las instalaciones de los Servicios Públicos.

TERCERO: Publicar la presente Resolución en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 
Tarancón.

Lo manda y firma el  Alcalde,  José López Carrizo;  de lo  que,  como Secretario 
General, doy fe.

     En Tarancón, en la fecha expresada en la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
YE

Q
M

26
Q

H
D

M
LX

C
KY

YH
2R

6E
Q

3N
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2020-06-01T13:27:47+0200
	Tarancón
	LOPEZ CARRIZO JOSE - 70509865F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2020-06-01T13:30:41+0200
	Tarancón
	FRANCISCO SUAY OJALVO - 04599227D (FIRMA)
	Lo acepto




